УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«07» октября 2021 года № 319

город Сретенск

Об утверждении списка кандидатур для работы в основных ППЭ во время
подготовки и проведения ГИА11, в качестве членов ГЭК в муниципальном

районе «Сретенский район» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012
№ 27Э-ФЗ, Порядком проведения государственной итоговой аттестации но
образовательным программам среднего общего образования, утвержденного
приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора №190/1512 от 07.11.2018 года, в
целях организации работы по проведению государственной итоговой аттестации в
форме единого государственного экзамена на территории МР «Сретенский район»
Забайкальского края в 2021 -2022 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список кандидатур для работы в основных ППЭ во время подготовки

и проведения ГИА 11, в качестве членов ГЭК:
- Кузюрина Сергея Владимировича, начальника ХЭК Управления образованием
администрации МР «Сретенский район»;
- Афанасьеву Светлану Сергеевну, заведующего МДОУ детского сада пгт.
Усть -  Карск Сретенского района ;
- Пономареву Галину Вилорьевну, ведущего специалиста по дошкольному
образованию Управления образованием администрации МР «Сретенский
район»;
-Шафоростову Елену Анверовну, учителя основ безопасности
жизнедеятельности МОУ «Матаканская ООШ».

2. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального
администратора ГИА-11, ведущего специалиста по дошкольному образованию
Управления образованием администрации МР «Сретенский район»
Забайкальского края.

Заместитель Г лавы МР «Сретенский
по вопросам образования -
Начальник Управления образованием